
OUZOiz/tiiš

Nadace Český hudební fond
se sídlem 118 00 Praha 1, Besední 3, IČ 61381390, reg. u Městského soudu v Praze v odd. N, vložka 2/01, 

účet č. 2500198980/2010, zastoupená ředitelem Ing. Miroslavem Drozdem (dále jen ,,NČHF“)
a

Město Nejdek
se sídlem: 362 21 Nejdek, nám. Karla IV. 241, IČ: 00254801, zastoupené starostou Ing. Lubomírem Vítkem

(dále jen „příjemce11)

uzavírají v souladu se statutem Nadace Český hudební fond a na podkladě usnesení Rady Kruhů přátel hudby
ze dne 26. 9. 2018 tuto

smlouvu o poskytnutí nadačního příspěvku

1. NČHF poskytne příjemci nadační příspěvek ve výši Kč 15.000 na část nákladů spojených s uspořádáním 
abonentní řady komorních koncertů Kruhu přátel hudby v období od 1. 9. 2018 do 30. 6. 2019, například 
na koncerty B. Trnčíkové, K. Stepasjukové, ev. na jiné koncerty sezóny 2018/2019, a příjemce uvedený 
příspěvek přijímá.

Příjemce se zavazuje dodržet schválený rozvrh koncertů v období, na které se vztahuje tato smlouva, 
a řídit se Zásadami pro poskytování finanční podpory NČHF Kruhům přátel hudby.

2 . Nadační příspěvek poskytnutý ze strany NČHF je  účelově vázán ve smyslu ust. § 354 zákona č. 89/2012, 
občanského zákoníku, v platném znění, kdy příjemce může nadační příspěvek použít pouze ve shodě 
s podmínkami ujednanými v této smlouvě a podmínkami obsaženými v Zakládací listině NČHF a Statutu 
NČHF, které stanoví, že pokud příjemce použije příspěvek nebo jeho část v rozporu s ujednanými 
podmínkami, je  povinen jej vrátit NČHF jako bezdůvodné obohacení. Při porušení těchto podmínek může 
dále NČHF žádat náhradu škody, stejně tak při nedodržení lhůty stanovené v čl. 4.

Nadační příspěvek je  příjemce povinen použít v souladu s podmínkami stanovenými NČHF, uvedenými 
v čl. 1. této smlouvy.

Příjemce podpisem této smlouvy výslovně prohlašuje, že se seznámil s podmínkami pro použití nadačního 
příspěvku zakotvenými v Zakládací listině NČHF a Statutu NČHF a zavazuje se je  respektovat.

3 . NČHF poukáže příspěvek po podpisu této smlouvy ve prospěch příjemce na účet č. 1421-341/0100, 
variabilní symbol 601718.

4 . Příjemce se zavazuje nejpozději do 30. 9. 2019 zaslat NČHF zprávu o průběhu koncertní sezóny, 
dokumentaci spolu se závěrečným vyúčtováním poskytnutého příspěvku a současně vrátit NČHF případně 
nespotřebované prostředky. To platí i pro případ, že by se sjednaný záměr neuskutečnil. Příjemce vrátí 
příspěvek do 30 dnů poté, kdy bude nepochybné, že sjednaný účel odpadl.

5 . Příjemce se zavazuje zveřejnit informaci o poskytnutí příspěvku NČHF v propagačních, informačních 
nebo jiných tiskových materiálech (programy, plakáty, pozvánky, oznámení v tisku apod.).

6. Od této smlouvy mohou účastníci odstoupit ve lhůtě jednoho měsíce, která počne běžet od prvého dne 
následujícího měsíce, a to v případě nemožnosti splnit účel, pro který byl nadační příspěvek poskytnut.

7 . Smluvní strany berou na vědomí existenci nařízení GDPR v souvislosti s nezbytným zpracováním 
osobních údajů příjemce nadačního příspěvku pro účely této smlouvy.

Smlouva nabývá účinnosti dnem posledního podpisu účastníka. 
Vyhotovuje se pro každého účastníka v jednom stejnopise.


